

POLSKA AKADEMIA NAUK



INSTYTUT CHEMII BIOORGANICZNEJ
ul. Noskowskiego 12/14, 61-704 Poznań
tel.: centrala 61 852 85 03, sekretariat 61 852 89 19
fax: 61 852 05 32, e-mail: ibch@ibch.poznan.pl
REGON 000849327
NIP 777-00-02-062

Poznań, 05 sierpnia 2014 r.

Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 376/14 o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp, na wyposażenie zaadaptowanych w Instytucie pomieszczeń piwnicy i poddasza w budynku B-12 dla nowo powstałego Zakładu w meble laboratoryjne i biurowe wraz z dostawą i montażem w miejscu wskazanym w siedzibie Zamawiającego.

Wykonawcy zadali pytania następującej treści:

Pytanie 1

W związku z wymogiem wystawienia deklaracji zgodności CE dla nadstawki laboratoryjnej przez producenta mebli laboratoryjnych proszę o podanie podstawy prawnej dla takiego działania. Podstawą taką zgodnie z obowiązującym prawem w UE (także w Polsce) jest odpowiednia Dyrektywa Nowego Podejścia wystawiona przez Komisję Europejską. Ponieważ wg naszej wiedzy wystawienie takiej deklaracji bez podstawy prawnej jest czynem karalnym i nie chcielibyśmy popełnić przestępstwa. Dyrektywa niskonapięciowa wspomniana w SIWZ dotyczy instalacji elektrycznej jako takiej i nie jest ważne czy takowa instalacja znajduje się w ścianie czy też w meblu jak w tym przypadku. Dlatego nie nadaje się CE dla ścian budynków czy też mebli. Natomiast elementy wchodzące w skład instalacji elektrycznych muszą być oznakowane przez poszczególnych producentów znakiem CE

Odpowiedź na pytanie 1:


Zamawiający nie wymaga wystawienia deklaracji zgodności CE dla mebli, a jedynie dla paneli elektrycznych, będących elementem nadstawki elektrycznej.

Pytanie 2

Proszę o podanie jaki certyfikat jest wymagany i przez jaką instytucję ma być wydany cytat : „Certyfikat uprawniający producenta do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczeństwa CE” oraz jaka podstawa prawna regulują tę sprawę.

Odpowiedź na pytanie 2:

Certyfikat nie jest wymagany - w załączeniu siwz po modyfikacji.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ogólno-Administracyjnych

mgr Małgorzata Radwańska-Borucka